РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИШКИНСКИЙ РАЙОН
КОРОВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КОРОВИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
Р Е Ш Е Н И Е

от  « 31 »    января       2011   года   №  54
 с. Коровье
«О внесении изменений и дополнений
в решение Коровинской сельской Думы

от 17 декабря 2010 года № 52 «О бюджете

Коровинского сельсовета на 2011 год»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 6 октября 2003 года « Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», решения Коровинской сельской Думы от 24 ноября 2008 года № 7/80-2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе и бюджетном устройстве в Коровинском сельсовете», на основании статьи 23 Устава Коровинского сельсовета Мишкинского района Курганской области, Коровинская сельская Дума

 РЕШИЛА:
1.Внести в решение Коровинской сельской Думы от 17 декабря 2010года № 52  «О бюджете Коровинского сельсовета на 2011 год» следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1 части 1 статьи 1 решения слова «в сумме 1848,127 тыс.рублей» заменить словами «в сумме1799,527 тыс.рублей»;
1.2. В пункте 2 части1 статьи 1 решения слова «в сумме 1848,127 тыс.рублей» заменить словами «в сумме1799,527 тыс.рублей»;

1.3. Подпункт б) пункта 1 части 1 статьи 1 решения изложить в следующей редакции:

«б) объем безвозмездных поступлений в сумме 1693,827 тыс.рублей из них:

- безвозмездное поступления от других бюджетов системы Российской Федерации в сумме 1693,827 тыс.рублей;

- дотации бюджетам муниципальных образований на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 1602,6 тыс.рублей;

- субвенции бюджетам муниципальных образований в сумме 91,227 тыс.рублей;

1.4. Приложение 1 к решению « Источники внутреннего финансирования дефецита бюджета Коровинского сельсовета Мишкинского района на 2011год» изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему решению;
1.5. Приложение 5 к решению «Распределение бюджетных ассигнований бюджета на 2011 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета» изложить в следующей редакции согласно приложению 2 к настоящему решению;
1.6. Приложение 6 к решению «Ведомственная структура расходов бюджета Коровинского сельсовета на 2011 год» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

1.7.Приложение 7 к решению «Распределение межбюджетных трансфертов, выделяемых бюджету Коровинского сельсовета из районного бюджета на 2011 год» изложить в следующей редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене «Официальный вестник Администрации Коровинского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Коровинской сельской Думы Баеву Т.В.

   Глава  Коровинского сельсовета                                                                В.Н.Белов

PAGE